

PC Data Consult A/S

Østergade 15, 8860 Ulstrup

CVR-nr. 16 9990 32

Årsrapport for 2016

24. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 1/6 2017


Brian Lars Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PC Data Consult A/S Østergade 15 8860 Ulstrup
	CVR-nr.: 16 99 90 32
	Stiftet: 17. maj 1993
	Hjemstedskommune: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Bestyrelse	Brian Lars Jeppesen Jesper Hüttel Claus Holm Nielsen
Direktionen	Brian Lars Jeppesen
Revision	National Revision Registrerede Revisorer a/s Centervej 4 8963 Auning
Pengeinstitut	Jutlander Bank A/S Adelgade 27 9500 Hobro

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at drive virksomhed med udvikling og salg af EDB-løsninger samt anden i naturlig forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK 300.495, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 11.124.825, og en egenkapital på DKK 4.910.785.

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 forventes at blive som i 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Bruttofortjeneste		4.976.736	4.361.738
Personaleomkostninger	1	-2.458.146	-2.857.824
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-1.919.225</u>	<u>-1.719.224</u>
Resultat af primær drift		599.365	-215.310
Andre finansielle indtægter		717	4.426
Andre finansielle omkostninger		<u>-191.687</u>	<u>-306.830</u>
Resultat før skat		408.395	-517.714
Skat af årets resultat	2	<u>-107.900</u>	<u>81.435</u>
Årets resultat		<u>300.495</u>	<u>-436.279</u>
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		<u>300.495</u>	<u>-436.279</u>
		<u>300.495</u>	<u>-436.279</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

	2016	2015
	DKK	DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter	9.355.000	9.065.000
Goodwill	0	142.858
Immaterielle anlægsaktiver	9.355.000	9.207.858
Grunde og bygninger	1.201.975	1.216.402
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	194.583	239.583
Indretning af lejede lokaler	43.953	50.893
Materielle anlægsaktiver	1.440.511	1.506.878
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	27.618
Deposita	63.650	63.650
Finansielle anlægsaktiver	63.650	91.268
Anlægsaktiver	10.859.161	10.806.004
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	226.323	512.134
Andre tilgodehavender	158	0
Tilgodehavender	226.481	512.134
Likvide beholdninger	39.183	16
Omsætningsaktiver	265.664	512.150
Aktiver	11.124.825	11.318.154

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Anpartskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.410.785	4.110.290
Egenkapital	3	4.910.785	4.610.290
Hensættelse til udskudt skat	4	1.327.051	1.219.151
Hensatte forpligtelser		1.327.051	1.219.151
Gæld til realkreditinstitutter		749.060	787.869
Anden gæld		697.880	92.344
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.446.940	880.213
Langfristede gældsforpligtelser, forfalder inden for 1 år		503.097	99.091
Kreditinstitutter		50.867	1.224.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.995	104.107
Anden gæld		2.876.090	3.180.517
Kortfristede gældsforpligtelser		3.440.049	4.608.500
Gældsforpligtelser		4.886.989	5.488.713
Passiver		11.124.825	11.318.154
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	2.401.980	2.792.339	
Andre omkostninger til social sikring	8.426	14.575	
Øvrige personaleomkostninger	47.740	50.910	
	<u>2.458.146</u>	<u>2.857.824</u>	
Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	<u>2</u>	<u>2</u>	
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0	
Regulering af udskudt skat	107.900	-81.435	
	<u>107.900</u>	<u>-81.435</u>	
3 Egenkapital			
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	500.000	4.110.290	4.610.290
Årets resultat	0	300.495	300.495
Egenkapital pr. 31. december	<u>500.000</u>	<u>4.410.785</u>	<u>4.910.785</u>
4 Hensættelse til udskudt skat			
Udskudt skat vedrører anlægsaktiver og skattemæssigt underskud.			
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Heraf forfalder DKK 594.092 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.			

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, DKK 787.047, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør DKK 1.201.975.

Udover den angivne gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst ejerpantebrev i grunde og bygninger på DKK 100.000, til sikkerhed for alt mellemværende med Jutlander Bank pr. 31. december som udgør DKK 13.313

Til sikkerhed for gæld til AL FINANS A/S, DKK 92.157, er der givet pant i VW Multivan, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør DKK 194.583.

Herudover er der afgivet virksomhedspant på DKK 1.000.000 med pant i selskabets driftsinventar og driftsmateriel, varelager, goodwill, rettigheder, udviklingsomkostninger og debitorer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør DKK 9.775.906, til sikkerhed for alt mellemværende med Jutlander bank, som pr. 31. december udgør DKK 13.313.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har en årlig huslejeforpligtelse på DKK 439.800.
